
VehÍcul

o 

N

o 
Placa 

Licencia de 

transito 

Licencia de 

conducción C2
Soat Revisión Tecno-mecánica Ficha técnica

Inspección sanitaria favorable 

vigencia inferior a 1 año .
Copia cédula conductor Certificado médico conductor  Soporte capacitación conductor Copia cédula auxiliar Certificado médico auxiliar 

Soporte capacitación  

auxiliar

Capacidad 

vehículo 

Tipo de tenencia 

del vehículo 
Observaciones

1 1
EQQ 

439
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1.5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

2 2
TZN 

327
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

mínimo 5 

toneladas 
No aporta soporte

Asignar vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

3 3
NUX 

766
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

mínimo 5 

toneladas 
No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

4 4
TRM 

440
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

mínimo 5 

toneladas 
No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

5 5
EQP 

220
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

6 6
KYR 

222
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.El acta

de saneamiento tiene inconsistencia en la

fecha, al inicio presenta 2015 , al final 

7 7
LGU 

905
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asociar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

8 8
LQO 

864
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asociar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.El acta

de saneamiento tiene inconsistencia en la

fecha, al inicio presenta 2015 al final

2025, aportar documento actualizado.

9 9
SNX 

068
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asociar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

10 10
SQE 

404
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asociar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

11 11
ESU 

819
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

3 a 5 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

12 12
GKP 

038
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

13 13
TRO 

046
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

14 14
WOK79

9
CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte
Asociar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica.

15 15 JKV 917 CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

16

NPR 

904

CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.

17

THV 

578

CUMPLE

NO ASOCIA 

CONDUCTOR 

Y AUXILIAR 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 
NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

NO ASOCIA 

CONDUCTOR Y 

AUXILIAR 

1,5 a 3 toneladas No aporta soporte

Asignar al vehículo , conductor y

auxiliar,anexar ficha técnica, aportar

soporte de la tenencia del vehículo.
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